1

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG MN ĐỨC CHÍNH                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 06/TB-MNĐC

                    Đức Chính, ngày 08 tháng 06 năm 2020

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 06 - 2020

* Nhiệm vụ trọng tâm

             - Thực hiện tốt công tác CSGD trẻ,  KHGD theo quy định.

- Tiếp tục thực hiện tốt công tác phòng chống dịch Covid-19 và chăm sóc sức khỏe cho trẻ trong nhà trường

 - Tổ chức ngày QT thiếu nhi 1-6.

 - Thành lập hội đồng chấm SKKN và PGST, đánh giá CBGVNV cuối năm học.

 - Tổng kết chuyên đề “Xây dựng trường MN lấy trẻ làm trung tâm” cấp cụm, cấp thị xã.

*Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

01-30/06
  - Th/hiện tốt công tác phát triển giáo dục: Duy trì sĩ số trẻ ra lớp đảm

bảo theo kế hoạch.

-CBPTCM

-GV phụ trách lớp

  01-30/06
 - Triển khai thực hiện theo hoạt động chuyên môn, trang trí sắp xếp lớp

theo chủ đề; tiếp tục tạo môi trường hoạt động cho trẻ.

- CBPTCM

 - GVPT các lớp

01-30/06

 Tăng cường công tác đảm bảo vệ sinh ATTP, tiếp tục tuyên truyền,

phòng tránh các dịch bệnh xảy ra trong mùa hè, phòng chống bệnh dại,

dịch Sởi, dịch Covid-19.

- CBPTCM

 - GVPT các lớp

15-25
- Kiểm tra công tác nội bộ tháng 6/2020 theo kế hoạch.

- Ban kiểm tra nội bộ

PTND

06-11/06 - Chấm SKKN, giải pháp sáng tạo, nộp HSTĐ
- HĐ chấm SKKN,

GPST

10- 15 - Kiểm tra, khám sức khỏe cho trẻ - NV YT, GVCN

12-25  - Đánh giá viên chức cuối năm học
- BGH, BPCM

- CBGVNV

10 – 30/6
Tổng kết chuyên đề “Xây dựng trường MN lấy trẻ làm trung tâm” cấp

cụm, cấp thị xã.
 - CBPTCM

- GV

27/6   - Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 6, phương hướng nv tháng 7.. - CBGVNV

                    Nơi nhận:                                                                                                       HIỆU TRƯỞNG

                   - Cổng TTĐT trường.

      - CBGVNV (th/h)

                  - Lưu: VT.

                                                                                                                                              Trần Thị Liễu

		2020-06-17T16:48:57+0700
	Việt Nam
	Mầm non Đức Chính<mnducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-17T16:49:24+0700
	Việt Nam
	Mầm non Đức Chính<mnducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!